
Uchwała Nr 38/430/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 16 czerwca 2009r 

 

w sprawie zatwierdzenia tekstu jednolitego regulaminu organizacyjnego Warmińsko-

Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego w Olsztynie. 

 

Na podstawie § 9 Statutu Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego             

w Olsztynie przyjętego Uchwałą Nr XXI/292/04 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 1 czerwca 2004r,  Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 
 
W regulaminie organizacyjnym Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W  rozdziałach: 

-  III  zatytu łowanym  „Struktura organizacyjna Biura” w pkt. 3   

dodaje się stanowisko 3.7 „Specjalista ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania 

kryzysowego ( NO )” 

        

2. W  rozdziałach: 

- V zatytułowanym „Zakresy działania komórek organizacyjnych” pkt. 2 samodzielne 

stanowiska dodaje się podpunkt „2.4. Stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej  zarządzania 

kryzysowego ( NO)” wraz z wyszczególnieniem zakresu działania: 

1). Opracowywanie oraz bieżąca aktualizacja niezbędnej dokumentacji dotyczącej spraw  

      obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego. 

2).  Planowanie i organizacja przedsięwzięć z zakresu obrony, obrony cywilnej i zarządzania  

       kryzysowego. 

3).  Opracowywanie analiz i sprawozdań z wykonania powierzonych zadań. 

4). Udział w odprawach i szkoleniach dotyczących spraw obronnych, obrony cywilnej  

       i zarządzania kryzysowego. 



5). Planowanie i organizowanie szkoleń teoretycznych i praktycznych obsady „Stałego  

      Dyżuru”, Zespołu Kryzysowego, Punktu Alarmowania oraz pracowników Biura w  

      zakresie obrony, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego. 

6). Współpraca z Biurem ds. Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu  

      Marszałkowskiego w Olsztynie. 

7). Współpraca z Wydziałem Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności Urzędu Miasta  

     w Olsztynie. 

8). Wytwarzanie oraz ewidencjonowanie, przekazywanie i przechowywanie wchodzących i  

      wychodzących dokumentów zawierających informacje niejawne. 

9). Wykonywanie innych zadań w zakresie obronności, obrony cywilnej i zarządzania  

       kryzysowego zleconych przez Dyrektora Biura. 

 

§ 2 

Zatwierdza się tekst jednolity  Regulaminu Organizacyjnego Warmińsko-Mazurskiego Biura 

Planowania Przestrzennego w Olsztynie po wprowadzeniu zmian stanowiących załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania 

Przestrzennego w Olsztynie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Zarządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego 
 
 

Z upoważnienia Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Urszula Pasławska 
Wicemarszałek 

 

 

 

 

 



     Uzasadnienie 

 

Powyższa zmiana związana jest z wprowadzeniem do regulaminu oraz schematu 

organizacyjnego Biura stanowiska stanowiska ds. obronnych, obrony cywilnej                     

i zarządzania kryzysowego. Wprowadzenie wymienionego stanowiska wynika                    

z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 2007r  w sprawie stanowisk 

pracy związanych z obronnością kraju w administracji publicznej opublikowanego             

w  Dz.U. Nr 2007r Nr 106. poz.724  z dnia 15.06.2007r. 

 

 

 


